

# Jesper Trier Hansen Holding ApS

Maglegårds Alle 66, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 07 19 73

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

---

Jesper Trier Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Trier Hansen Holding ApS Maglegårds Alle 66 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 07 19 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Trier Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Hotri Storkøkken A/S, Literbuen 6, 2740 Skovlunde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.950 kr. mod -5.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.960 kr. mod -9.664 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.950</b>	<b>-5.477</b>
Indtægt af kapitalinteresse	110.998	0
Andre finansielle indtægter	0	82
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.088	-4.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.960</b>	<b>-9.664</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.960</b>	<b>-9.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-18.840	-124.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.960</b>	<b>-9.664</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	380.556	380.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.556</u>	<u>380.556</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>380.556</u></b>	<b><u>380.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>96</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.449</u>	<u>106.309</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.449</u></b>	<b><u>106.405</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>561.005</u></b>	<b><u>486.961</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	179.320	198.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>377.120</u></b>	<b><u>392.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	180.135	90.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.885</u>	<u>94.401</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.885</u></b>	<b><u>94.401</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>561.005</u></b>	<b><u>486.961</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	322.224	113.000	515.224
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.064	114.400	-9.664
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	198.160	114.400	392.560
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.840	117.800	98.960
	<b>80.000</b>	<b>179.320</b>	<b>117.800</b>	<b>377.120</b>

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.088	4.269
	<b>8.088</b>	<b>4.269</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	380.556	380.556
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>380.556</b>	<b>380.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>380.556</b>	<b>380.556</b>